

Schmuckkarton China White Monkey

Zutaten:

Grüner Tee

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kj
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Schmuckkarton Tansania Usambara Green

Zutaten:

Grüner Tee

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kj
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Schmuckkarton China Lung Ching

Zutaten:

Grüner Tee

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	4 kj
Brennwert kcal	1 kcal
Fett	0,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	0,1 g
davon Zucker	0,1 g
Eiweiß	0,1 g
Salz	0,01 g

Vollmilch Rosmarin Passionsfrucht

Zutaten:

Vollmilchkuvertüre: Kakao: 41,6 %
mindestens (Zucker, Kakaobutter,
VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse,
Emulgator: SOJALECITHIN,
natürliches Vanillearoma),
Verzierung: Rosmarin
(gefriergetrocknet), Passionsfrucht-
Crispy (Kakaobutter, Glukosesirup,
Passionsfruchtsaftkonzentrat,
Passionsfrucht, Maltodextrin,
Aprikosenpulpe, mod. Stärke,
Verdickungsmittel (E401)

Allergene:

Soja, Laktose, Kuhmilcheiweiß

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	2716 kj
Brennwert kcal	653 kcal
Fett	47,1 g
davon gesättigte Fettsäuren	27,5 g
Kohlenhydrate	48,2 g
davon Zucker	47,3 g
Eiweiß	8,6 g
Salz	0,38 g

Aufstrich - Mango Passionsfrucht Ingwer

Zutaten:

Exotische Früchte 98,4% (Mango,
Passionsfrucht), Ingwer 1,6%,
Zucker, Geliermittel Pektin,
Zitronensaft (aus
Zitronensaftkonzentrat)

Allergene:

-

Nährwertangaben je 100 g:

Brennwert kj	732,91 kj
Brennwert kcal	174,33 kcal
Fett	0 g
davon gesättigte Fettsäuren	0 g
Kohlenhydrate	40,63 g
davon Zucker	40,6 g
Eiweiß	0,75 g
Salz	0,03 g